Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia a EDP, solicitando a poda das árvores e corte do mato

localizados na Alameda das Grevileas, Ipê I, Moreira Cesar.

REQUERIMENTO N° 169/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA A EDP,
SOLICITANDO A PODA DAS ÁRVORES E CORTE DO MATO
LOCALIZADOS NA ALAMEDA DAS GREVILEAS, IPÊ I, MOREIRA

CESAR.

PROTOCOLO GERAL N° 209/2020
Data: 27/01/2020 - Horário: 14:45

7 i .'.'''1.

1111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é uma solicitação dos moradores.

Considernado que existem árvores que estão sobre a fiação e são de responsabilidade da EDP.

Consdierando que existem árvores e muito mato que são de responsabilidade da Prefeitura.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a poda das árvores e corte do mato localizados

na Alameda das Grevileas, Ipê I, Moreira Cesar.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 27 de janeiro de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1